

Dispensasjonssøknad

Jeg vil, på vegne av Eikemofoss Båtlag, søke om dispensasjon fra kommuneplanen for å få legge ut en flytebrygge på Eikemofoss mellom kai og eksiterende naustmiljø.

Vi har i dag et naustmiljø med båter liggende i bøye. Naustene har kronglete tilkomst med fare for å snuble (spesielt hvis det mørkner) og båtene ligger utsatt til for været. En flytebrygge vil gi en mye tryggere tilkomst til båtene samtidig som båtene vil ligge veldig godt skjermet for været. Vi er anbefalt, for at båtene skal ligge best mulig skjermet for været, at vi bare har båter på ene siden av bryggen (se vedlegg).

Det er fra gammelt av opplegg for strøm fram til kaien og dermed lagt til rette for at vi kan få lys på bryggeanlegget. Dette vil, sammen med enklere tilkomst, være en betydelig forbedring av sikkerheten til oss som bruker sjøen hele året. God tilgang til sjøen er en trivselsfaktor og er med på å gjøre det mere attraktivt å bo her.

På Eikemofoss er det opparbeidet en god kai som tidligere ble brukt til rutebåter. Der er parkering til alle 10 båt plasser. Vi trenger ikke gjøre noen inngrep i naturen for å få lagt til rette for flytebrygge. Det eneste vi trenger på land er landgang og feste av bryggen. Vi skal heller ikke ha noe bygg på land. En flytebrygge vil hjelpe oss til å frigjøre strandsonen ved naustene da vi kan få fjernet disse båtene bort til flytebryggen. Vi vil da få ryddet bort tau og blåser som båtene i dag er festet til.

Vi søker om 10 båt plasser. Vi er i dag 7 brukere av naustområdet i tillegg til en hytteeier som ønsker tilkomst til sjø. Da har vi 2 båt plasser igjen til evt innflyttere eller hvis det er noen på f.eks Kalhovda eller Solheim som ønsker tilgang på en isfri havn.

Håper Masfjorden kommune stiller seg positiv til dette prosjektet og kan hjelpe oss til å få dette til på enklest mulig måte ved ikke å kreve

reguleringsplan. Representanter fra kommunen er velkommen inn hit slik at dere selv kan se hvor lite inngrepet blir og hvor positivt tiltak dette er for brukerne samtidig som strandsonen ved naustene blir ryddigere.

Mvh

Kjell Åge Ynnesdal 6/5 - 2018

Kjell-Åge Ynnesdal

Massjordvegen 860

5986 Skjeloland

TLF: 952 65 619